Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 11 Tipo:

Pedido: 653786 Vendedor: FERNANDO FIRMINO DA SILVA

Cliente: Telefone: 41 991964024

Descricao

3 Vendedor: 10120 - Fernando

2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.

2420 - PREGO 18X36 C/ CAB.

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

2793 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLD. LONGA

2816 - CURVA 25MM SOLD. 900

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2835 - LUVA 25MM SOLD.

2850 - TE 25MM SOLD.

2893 - LUVA 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO

2908 - ANEL BORRACHA 100MM

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

2981 - TE 100X100MM ESGOTO

2989 - CURVA 40MM CURTA ESGOTO 900

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900

2994 - LUVA 40MM ESGOTO

6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA
SIMPLES 71

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10120 - Fernando

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10120 - Fernando

119666 - CAL VIRGEM 20KG

1304 - CAL FINO 18KG

2405 - PREGO 15X21 C/ CAB.

66016 - TUBO 25MM SOLD. 6M

66018 - TUBO 50MM SOLD. 6M

66019 - TUBO 40MM ESGOTO 6M

025.770.029-39 - KATIA BORBA CORDEIRO

Tamanho

17x27

18x36

1759

50x25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25x1/2"

100mm

100mm

100mm

100x100mm

40mm

40mm

40mm

100x100x50

50kg

20kg

18kg

15x21

25mm

50mm

40mm

Marca

Gerdau

Gerdau

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Votoran

Engecal

Hidra

Gerdau

Multilit

Multilit

Multilit

Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366

Quantidade

10 KG

5KG

1PC

1PC

2PC

10 PC

2PC

4pC

2PC

3PC

3PC

3PC

1pPC

1PC

3PC

2PC

1PC

100 sC

150 sC

40 SC

8 KG

5TB

1TB

1TB

Data Emissdo: 05/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 05/05/2023 1522

Péagina: lde2

R$ Unitario Desc. R$ Total
15,80 0,00 158,00
15,95 0,00 79,75
24,63 0,00 24,63
6,14 0,00 6,14
4,30 0,00 8,60
0,99 0,00 9,90
1,05 0,00 2,10
1,60 0,00 6,40
9,04 0,00 18,08
3,63 0,00 10,89
8,05 0,00 24,15
6,42 0,00 19,26
15,72 0,00 15,72
6,60 0,00 6,60
2,16 0,00 6,48
2,57 0,00 5,14
37,01 0,00 37,01
33,50 0,00 3.350,00
16,54 0,00 2.481,00
16,40 0,00 656,00
18,70 0,00 149,60
17,50 0,00 87,50
79,90 0,00 79,90
28,90 0,00 28,90
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

66022 - TUBO 100MM ESGOTO 6M 100mm Multilit 3 BA 65,90 0,00 197,70

2639 - RIPA PINUS (1X2") 2,5X5CM 2,5M (1x2") Bonfim 100 PC 3,58 0,00 358,00

2700 - VIGA PINUS (2X4") 5X10CM 2,5M (2x4") Bonfim 25 PC 14,28 0,00 357,00

Loja: 11 Tipo: 3:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83323410
- RETIRA: 05-05-2023

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:

RUA PROFESSSORA ELIZETE BORBA CORDEIRO DE CARVALHO 67 CASA QUATRO BARRAS PR 83420000

- ENTREGA: 15-05-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 1.210,69

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 9.395,14

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



